
  Seleção de fornecedores - Julgamento

Seleção de fornecedores - Julgamento  Online 

Pregão Eletrônico N° 90008/2024 (Lei 14.133/2021)

UASG 926748 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - GO

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto



   

Disputa Julgamento Habilitação Fase Recursal Adjudicação/ Homologação

1 LEILOEIROS

Aguardando julgamento

Qtde solicitada:

Valor estimado (unitário)

1

R$ 100,0000













50.004.938/0001-58

ME/EPP

Desclassificada

JONAS GABRIEL ANTUNES MOREIRA 06513222605

MG

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 0,0000 (100,00 %)

-


49.888.790/0001-82

ME/EPP

Desclassificada

FERNANDO CAETANO MOREIRA FILHO 03916718630

MG

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 0,0000 (100,00 %)

-


50.005.097/0001-01

ME/EPP

Desclassificada

LUCAS RAFAEL ANTUNES MOREIRA 01472188616

MG

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 0,0000 (100,00 %)

-


27.874.310/0001-91

ME/EPP

Desclassificada

DANIEL ELIAS GARCIA

SC

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 0,0000 (100,00 %)

-


280.345.868-38

Desclassificada

GUSTAVO MORETTO GUIMARAES DE OLIVEIRA

SP

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 0,0000 (100,00 %)

-


796.474.641-34

Desclassificada

SERGIO FLEURY BATISTA

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 0,0000 (100,00 %)

-


122.057.701-44

Desclassificada

BRAULIO FERREIRA NETO

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 0,0000 (100,00 %)

-


008.062.401-48

Desclassificada

ELENICE LIRA SALES DE SOUSA

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 0,0100 (99,99 %)

-


 

  Seleção de fornecedores - Julgamento   Pregão Eletrônico : UASG 926748 - N° 90008/2024 (Lei 14.133/2021)  Online     

Incluir Aviso

Fechar

Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 90008/2024 (Lei 14.133/2021)

UASG 926748 - SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO - GO 



Avisos (4) Impugnações (0) Esclarec

07/11/2024 15:22



srs. licitantes, suspendo o certame para o

dia 11/11/2024 às 09:00 horas, onde

daremos continuidade nos procedimentos

licitatórios, tendo em vista que o leiloeiro

LOSE LUIZ PEREIRA foi convocado para

adequar a proposta ajustada.



06/11/2024 09:52



Srs. licitantes, suspendo o certame para



31/10/2024 17:16



SRS. LICITANTES, INFORMAMOS QUE



21/10/2024 15:53



Srs. licitantes, encontra-se disponível



07/11/2024, 15:22 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/selecao-fornecedores/item/1?identificador=92674805900082024&etapa=JP 1/2



 aguardando manifestação. 15:08:34


Sr. Fornecedor JOSE LUIZ PEREIRA VIZEU, CNPJ 51.061.469/0001-71, você foi convocado para enviar anexos para o item 1. Prazo para encerrar o envio:

17:17:00 do dia 07/11/2024. Justificativa: readequação.

15:15:20

 convoquei no sistema 15:15:39

Nova mensagem 

633.531.561-00

Desclassificada

ANTONIO BRASIL II

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 0,0100 (99,99 %)

-


288.468.931-15

Desclassificada

LEONY GOMES DOS SANTOS JUNIOR

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 0,0100 (99,99 %)

-


532.410.611-91

Desclassificada

ALESSANDRA BRASIL DO VALE

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 1,0000 (99,00 %)

-


51.061.469/0001-71

ME/EPP

JOSE LUIZ PEREIRA VIZEU

DF

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 95,0000 (5,00 %)

-
Envio de anexos: Solicitado



PROPOSTA ANEXOS CHAT

845.430.431-20
EDUARDO VINICIUS FLEURY LOBO

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 99,0000 (1,00 %)

-


005.915.389-03
MAGNUN LUIZ SERPA

SC

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 99,9900 (0,01 %)

-


606.650.765-68
RUDIVAL ALMEIDA GOMES JUNIOR

BA

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 99,9900 (0,01 %)

-


Voltar Anular Revogar



 Seleção de fornecedores - Julgamento   Pregão Eletrônico : UASG 926748 - N° 90008/2024 (Lei 14.133/2021)  Online

Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 90008/2024 (Lei 14.133/2021)

UASG 926748 - SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO - GO 

Avisos (4) Impugnações (0) Esclarec

07/11/2024 15:22



srs. licitantes, suspendo o certame para o

dia 11/11/2024 às 09:00 horas, onde

daremos continuidade nos procedimentos

licitatórios, tendo em vista que o leiloeiro

LOSE LUIZ PEREIRA foi convocado para

adequar a proposta ajustada.

06/11/2024 09:52



Srs. licitantes, suspendo o certame para

31/10/2024 17:16



SRS. LICITANTES, INFORMAMOS QUE

21/10/2024 15:53



Srs. licitantes, encontra-se disponível

07/11/2024, 15:22 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/selecao-fornecedores/item/1?identificador=92674805900082024&etapa=JP 2/2

https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/noticias
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/eventos
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/legislacao
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/cursos-e-capacitacoes
https://www.gov.br/compras/pt-br/canais_atendimento/central-de-atendimento
http://www.brasil.gov.br/

